
Unser Team - 
Ihr persönlicher Ansprechpartner

Eifel / Ostbelgien

Sven Kämmerling

Tel.: 02472 / 9700-21
Fax: 02472 / 9700-29

E-Mail:
s.kaemmerling@medienhausaachen.de

Ruth Steffens

Tel.: 02472 / 9700-22
Fax: 02472 / 9700-28

E-Mail:
ruth.steffens@zeitungsverlag-aachen.de

Matthias-Offermann-Str. 3  |  52156 Monschau

Alsdorf, Baesweiler & Übach-Palenberg Würselen, Herzogenrath & Kohlscheid

Tobias Schnitzler

Tel.: 02404 / 5511-21
Fax: 02404 / 5511-26

E-Mail:
tobias.schnitzler@zeitungsverlag-aachen.de

Michael Eichelmann

Tel.: 02404 / 5511-22
Fax: 02404 / 5511-29

E-Mail:
michael.eichelmann@zeitungsverlag-aachen.de

Luisenstr. 16  |  52477 Alsdorf Luisenstr. 16  |  52477 Alsdorf

StolbergEschweiler

Markus Cepuran

Tel.: 02402 / 12600-63
Fax: 02402 / 12600-29

E-Mail:
markus.cepuran@zeitungsverlag-aachen.de

Englerthstr. 18  |  52249 Eschweiler

Marion Fielen

Tel.: 02403 / 55549-22
Fax: 02403 / 55549-27

E-Mail:
marion.fielen@zeitungsverlag-aachen.de

Aachen

Dresdener Str. 3  |  52068 Aachen

Dietmar Schmitz
Gebiet: Aachen-Mitte, Aachen-Nord, Aachen-West

Tel.: 0241 / 5101-285
Fax: 0241 / 5101-795-285

E-Mail:
dietmar.schmitz@zeitungsverlag-aachen.de

Jörg Berretz
Gebiet: Aachen-Mitte, Burtscheid

Tel.: 0241 / 5101-284
Fax: 0241 / 5101-795-284

E-Mail:
joerg.berretz@zeitungsverlag-aachen.de

Nadine Franke
Gebiet: Aachen-Mitte, Aachen-Nord-Ost, Aachen Süd

Tel.: 0241 / 5101-287
Fax: 0241 / 5101-795-287

E-Mail:
nadine.franke@zeitungsverlag-aachen.de

Marvin Laskawy
Gebiet: Aachen-Mitte, Aachen-Nord-Ost,
Kornelimünster, Walheim, Oberforstbach

Tel.: 0241 / 5101-286
Fax: 0241 / 5101-798-286

E-Mail:
marvin.laskawy@zeitungsverlag-aachen.de

Michael Horsch
Gebiet: Aachen-Mitte, Eilendorf, Haaren, Brand
Gewerbegebiet Neuenhof

Tel.: 0241 / 5101-283
Fax: 0241 / 5101-795-283

E-Mail:
michael.horsch@zeitungsverlag-aachen.de

Gangelt, Geilenkirchen, Selfkant & Waldfeucht

Haihover Str. 48  |  52511 Geilenkirchen

Karl-Heinz Mollers

Tel.: 02451 / 40956-21
Fax: 02451 / 40956-29

E-Mail: 
karl-heinz.mollers@zeitungsverlag-aachen.de

Manfred Körver

Tel.: 02461 / 9957-21
Fax: 02461 / 9957-29

E-Mail:
manfred.koerver@zeitungsverlag-aachen.de

Jülich, Linnich, Aldenhoven, Titz

Bahnhofstr. 1 (im Gebäude der Sparkasse Düren)  |  52428 Jülich 

Düren

Ingo Jäschke
Gebiet: Düren-Mitte, -Süd-Ost, Kreuzau

Tel.: 02421 / 2259-152
Fax: 02421 / 2259-159

E-Mail:
ingo.jaeschke@zeitungsverlag-aachen.de

Pletzergasse 3-5  |  52349 Düren

Susanne Barth
Gebiet: Düren-Mitte, - Nord, Niederzier

Tel.: 02421 / 2259-151
Fax: 02421 / 2259-159

E-Mail:
susanne.barth@zeitungsverlag-aachen.de

Guido Schröder
Verkaufsleitung Düren | Jülich
Gebiet: Düren-Mitte

Tel.: 02421 / 2259-154
Fax: 02421 / 2259-159

E-Mail:
guido.schroeder@zeitungsverlag-aachen.de

Wirtschaftliche Nachrichten IHK

Michael Eichelmann
Bereich: Wirtschaftliche Nachrichten

Tel.: 0241 / 5101-254
Fax: 0241 / 5101-253

E-Mail:
michael.eichelmann@zeitungsverlag-aachen.de

Dresdener Str. 3  |  52068 Aachen

Heinsberg, Erkelenz, Hückelhoven & Wegberg

Apfelstr. 48  |  52525 Heinsberg

Dirk Ernst
Verkaufsleitung

Tel.: 02452 / 97709-21
Fax: 02452 / 97709-29

E-Mail:
dirk.ernst@zeitungsverlag-aachen.de

Hans-Peter Ortmanns

Tel.: 02452 / 97709-22
Fax: 02452 / 97709-28

E-Mail:
hans-peter.ortmanns@zeitungsverlag-aachen.de


